
ZÁPIS č.10/2011
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Chlumčany

konaného dne 22. 11. 2011 v 19:00 hodin

MíSTO KoNÁNí: v sídle Obecního úřadu - Chlumčany čp. 154, PSČ 439 03

PŘíTOMNI: Jarmila Nechanická
Vladimír Nič
Zdeněk Švarc
Milan Kučera
Mgr. Jaroslava Brožová
Ing. Miroslav Tůma

- Starostka
- Místostarosta
- Zastupitel
- Zastupitel
- Zastupitel
- Zastupitel

(JN)
(VN)
(ZŠ)
(MK)
(JB)
(MT)

Omluvena: Eva Jarošová - zastupitel

HOSTÉ:

Prezenční listina - Příloha Č.O

PROGRAM:

1. Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu
3. Žádost o punájem míslro5ti v bLdově bývalé školy
4. Schválení prodeje obecního pozemku
5. Smlouva o věcném břemenu
6. Žádost o odkoupení pozemku
7.
8. OZV na provoz hracího automatu
9. Různé
10. Diskuse - závěr

Seznam příloh:
Příloha Č. 1. - Žádost o pronájem místnosti v budově bývalé školy
Příloha Č. 2 - Smlouva o věcném břemenu
Příloha Č. 3 - Žádost o odkoupení pozemku
Příloha Č. 4 - OZV na provoz hracích automatů
Příloha Č. 5 - Žádost o vybudování chodníku podél plotu u domu č.72
Příloha Č. 6 -- Zápis z jednání s Ing. M. Havlíkem
Příloha č.7 -- Žádost o prodej pozemku manželům Ungerovým



K bodu č.1 Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Chlumčany svolala starostka obce JN . Zasedání bylo
zahájeno v 19:00 hod tím, že JN přivítala přítomné a konstatovala, že zasedání
zastupitelstva je usnášeníschopné.

JN navrhla jako zapisovatele zvolit paní Jaroslavu Brožovou a jako ověřovatele zápisu
navrhla zvolit Milana Kučeru a Zdeňka Švarce.

Diskuse: Proběhla
Hlasování:Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných členů.

Usnesení č.63/2011:
Zastupitelstvo obce Chlumčany, volí p. Jaroslavu Brožovou zapisovatelem zasedání a volí
Milana Kučeru a Zdeňka Švarce ověřovateli zápisu.

K bodu č.2 Schválení programu.

JN seznámila přítomné s programem veřejného zasedání č. 10/2011 ,ve kterém byl zrušen
bod č. 7, není potřeba projednávat.

Diskuse: Návrhy na doplnění programu nebyly vzneseny.
Hlasování: Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných členů.

Usnesení č.64/2011:
Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje upravený program veřejného zasedání č.10/2011.

K bodu č.3 Žádost o pronájem 1 místnosti v budově bývalé školy
JN seznámila zastupitele se žádostí od pí. Kořánové o pronájem místnosti v čp.81 za účelem

zřízení kadeřnictví.

Diskuse: neproběhla
Hlasování: Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných členů.

Usnesení č. 65/2011:
Zastupitelstvo schvaluje záměr pronájmu jedné místnosti v čp.81 Chlumčany.
Úmysl o pronájmu bude vyvěšen na úřední desce po dobu zákonné lhůty.

K bodu č.4 Schválení prodeje pozemku.
JN informovala přítomné, že se nepřihlásil jiný zájemce o prodej obecního pozemku. Pokud
zastupitelé souhlasí, bude pozemek p. č. 27/5 v L.v. 10001 a to jeho části o výměře cca
123,26 m2 (upřesnění dle geom. plánu - na vlastní náklady budoucích majitelů) prodán
manželům Ungerovým, bytem v Chlumčanech č. 183.

Diskuse:neproběhla
Hlasování:Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných členů.

Usnesení č. 66/2011

Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje prodej části obecního pozemku p.č.27/5 v k.ú.
Chlumčany u Loun o výměře cca 123,26 m2 manželům Ungerovým za 100 Kč/1m2

.

2



K bodu č.S Smlouva o věcném břemenu- ČEZ
JN seznámila přítomné se Smlouvou o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene Č.
IV-12-4010371NB001 (týkající se pozemku p.č. st.31 a p.č. 285/7 v k.úVlčí)
Diskuse: neproběhla
Hlasování: zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných členů.

Usnesení č. 67/2011.
Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného
břemene Č. IV-12-4010371NB001 (týkající se pozemku p.č. st.31 a p.č. 285/7 v k.úVlčí).

K bodu č. 6 Žádost o odkoupení pozemku
JN informovala přítomné o žádosti podané p. F. Benešem ze dne 26.10.2011, žadatel má zájem
o odkoupení části obecního pozemku na parcele Č. 403/ 26 za účelem rozšíření vjezdu u domu
Č. 115 v Chlumčanech.

Diskuse: neproběhla
Hlasování:Zastupitelstvo schválilo následující usnesení o záměru odkoupení části pozemku
hlasem jednoho zastupitele, usnesení nebylo schváleno hlasy 5 přítomných zastupitelů.

Usnesení č. 68/2011
Zastupitelstvo obce neschvaluje prodej pozemku p.č. 403/26 v k.ú. Chlumčany u Loun.

K bodu č.7
JN informovala přítomné
Diskuse: neproběhla
Hlasování:Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných členů.

Usnesení č. 69/2011

K bodu č. 8 OZV na provoz hracích automatů
JN seznámila přítomné s přesným zněním Obecně závazné vyhlášky Č. 2/2011, kterou se ruší OZV
č.4/2010, OZV bude vyvěšena 23.11.2011 na úřední desce.
Diskuse: neproběhla
Hlasování:Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných členů.

Usnesení č. 70/2011
Zastupitelstvo schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Č. 2/2011 o místním poplatku za výhemí hrací
přístroje.
OZV na provoz hracích automatů bude vyvěšena na úřední desce po dobu jednoho měsíce.

K bodu č. 9 Různé
a) JN seznámila přítomné s Plánem inventur na rok 2011, Směmice č.1/2011.
b) JN informovala přítomné o žádosti P. Stehlíka, bytem ve Vlčí č.72 , aby obec na vlastní

náklady vybudovala chodník z důvodu podmáčení betonové zídky.
c) JN informovala přítomné o jednání s Ing. M. Havlíkem (PONTEXs.r.o.)ve věci

rekonstrukce mostku na příjezdu do obce z hlavní silnice.
Diskuse: neproběhla
Hlasování: Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných členů.

Usnesení č. 71/2011
Zastupitelstvo bere na vědomí Směmici č.1/2011 k provedení inventarizace a dále Plán inventur
pro rok 2011 a dále zastupitelstvo schvaluje vyřízení žádosti až po odbomém prošetření
problematického terénu u domu Č. 72 ve Vlčí, dále bere na vědomí jednání s Ing. Havlíkem ve věci
rekonstrukce mostku.

3



K bodu 10 Diskuse

Pí. Hájková , která vede kroužek ručních prací v místnosti bývalé školy, žádá o zatápění každou
sobotu, dále pak o opravu WC.

Závěrem paní JN poděkovala přítomným za účast.

V Chlumčanech 22.11 ..2011

Obec Chlumčany
43903 Chlumčany 154

IČ:00264997

r:
..................... {..~ .

Jarmila Néchanická
Starostka 0/

.............fW~.4( .
Milan Kučera
Ověřovatel

........~ .
Jaroslava Brožová

Zapisovatel

e?................. :....~
Zdeněk Svarc

Ověřovatel

4


